Av Sao Paulo, 3707 - Santa Felicidade - Cep : 76954-000

ALTA FLORESTA DOESTE/RO, 31 de DEZEMBRO de 2024

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de :

R$ 534.113,90 ( Quinhentos e Trinta e Quatro Mil e Cento e Treze Reais e Noventa Centavos )

SIDNEI ALVES DE OLIVEIRA
CONTADOR
C.P.F. :338.116.951-34   RG :  
C.R.C. :RO-001526O0        

ELINETE MARTINS DOS SANTOS BENTO
ADMINISTRADOR                  
C.P.F. :659.862.962-49

ATIVO

CIRCULANTE 534.113,90 D

DISPONIVEL 515.348,50 D